附表7
2023年梅州市市级政府性基金预算收入表（调整后）

单位：万元

项   目 2022年
收入实绩

2023年预算数
2023年调整后预算数比

2022年收入实绩

调整前 调整后 增减额 增减额 增减率%

政府性基金收入合计   90,250   205,220   323,558   118,338   233,308   258.51

一、市级政府性基金收入小计   31,211   205,220   209,220   4,000   178,009   570.34

（一）国有土地收益基金收入   1,059   2,330   2,330   1,271   120.02

（二）农业土地开发资金收入   188   766   766   578   307.45

（三）国有土地使用权出让收入   6,673   186,883   186,883   180,210   2,700.58

（四）彩票公益金收入   3,806   3,800   3,800   -6   -0.16

（五）城市基础设施配套费收入   7,447   6,500   6,500   -947   -12.72

（六）污水处理费收入   1,902   4,562   4,562   2,660   139.85

（七）彩票发行机构和彩票销售机构的
业务费用

   -   -   -

（八）专项债务对应项目专项收入   10,136   379   4,379   4,000   -5,757

二、转移性收入小计   59,039   -   114,338   114,338   55,299   93.67

（一）政府性基金转移收入   20,139   -   -   -20,139   -100.00

　 政府性基金补助收入   20,139   -   -20,139   -100.00

   抗疫特别国债转移支付收入   -   -

　 政府性基金上解收入   -   -

（二）上年结余收入   -   -   -   -

 　政府性基金预算上年结余收入   -   -   -